Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Artic_olo 5 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare e impegnare, a favore della ditta PA DIGITALE P.IVA/C.F. 

IT06628860964 la somma complessiva di € 829,60 (ottocentoventinove/60) per il 

costo degli interventi di installazione e formazione del nuovo programma per I3 

gestione della fatturazione elettronica; 

di liquidare e pagare la somma di € 680,00 (seicentottanta/00}, quale base 

imponibile delle fatture elettroniche nn.

[...]

con sede in Via Leonardo Da Vinci, 13 Pieve Fissiraga — 26854 LODI, mediante ' 

emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla contabilita speciale n. 5447, 

istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, con bonifico da effettuare sul 

conto corrente bancario da questa indicato. 

di versare I'importo di € 149,60 (centoquarantanove/60) quale IVA al 22% delle 

fatture n. nn. 386/5 del 09/01/2024, 788/5 del 31/01/2024 e 789/5 del 

31/01/2024, della ditta PA DIGITALE con sede in Via Leonardo Da Vinci, 13 Pieve _ 

Fissiraga — 26854 LODI P.IVA IT06628860964 e C.F. 06628860964, a favore dello